
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 28 de novembro de 2019 Edição Nº: 3139 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 
DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna 
público que se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 26.11.01/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO, TIPO 
MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE RECARGAS DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E 
ACESSÓRIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 
MUNICIPAL E DAS UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. Que se realizará no dia 
10/12/2019, às 08:00 horas. Referido EDITAL estará disponibilizado no 

endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e 
no e–mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 27 de novembro de 
2019. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro Oficial do Município.  

***  ***  *** 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 110/2019 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em 28.11.2019, o Contrato 

nº 420/2019 de 01 de  agosto de 2019 da prestadora de serviço Sra. Talita Sobreira 

Bandeira Lopes – Auxiliar de Serviços Gerais  - Matrícula 133825-0, lotada na Secretaria 

de Educação e Cultura – SEDUC – Unidade de Trabalho: EEF Paulo Vagner Teixeira 

Guedes  -  de Jaguaribe-Ce. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao vigésimo oitavo dia do mês de 

novembro do ano de dois mil e dezenove. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES 

PINHEIRO Prefeito Municipal 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 


